



11.01.2016

## Sprawozdanie Zarządu Osiedla Miejsce Kłodnickie z wykonania rocznego planu rzeczowo-finansowego za 2015 rok

Z zaplanowanych zadań i zakupów zrealizowano wszystkie punkty zawarte w planie budżetowym Rady Osiedla na rok 2015 – pismo Rady Osiedla z dnia 10.12.2014 – kopia w załączeniu.

Z zaplanowanych zadań i zakupów z tzw. „Bonusu Prezydenckiego” zrealizowano wszystkie punkty zawarte w planie podziału środków – pismo z dnia 16.07.2015 – kopia pisma w załączeniu.

Wystosowano pismo do Prezydenta Miasta w celu przełożenia niewykorzystanych środków z 2015 na rok budżetowy 2016 – z zaplanowanych inwestycji i prac na naszym Osiedlu zrealizowano „Odwodnienie ulicy Jaskółek i Skowronków” pod roboczą nazwą UZUPEŁNIENIE KANALIZACJI NA ULICACH JASKÓŁEK I SKOWRONKÓW NA SKRZYŻOWANIU Z ULICĄ SZPAKÓW, wykonano na odcinku ulicy Szpaków między tymi ulicami dwustronny chodnik.

W wyniku starań Przewodniczącego Rady Osiedla otrzymaliśmy ozdoby świąteczne – dwa anioły (przestrzenne z oświetleniem) we własnym zakresie wykonaliśmy zasilanie do tych ozdób.

Specjalną uchwałą Rady Osiedla zdecydowaliśmy o kupnie tablicy ogłoszeniowej, montaż i zasilanie we własnym zakresie przy wydatnej pomocy - strażaków z OSP.

Przeprowadziliśmy wszystkie procedury związane z wyborem zadania do Budżetu Obywatelskiego, niestety z przyczyn od nas niezależnych nie doszło do finalizacji tego zadania.

Po ustaleniach z Prezydentem i jego zastępcą, którzy prowadzą rozmowy w tym temacie ze Starostwem, postanowiono, że kwota z budżetu obywatelskiego z 2015 roku zostanie przełożona na 2016 rok i ponownie zgłoszona zostanie propozycja pod nazwą „Budowa chodnika wzdłuż ulicy Szpaków etap I i II”.



Przewodniczący zwracał się w imieniu Rady Osiedla i Zarządu Osiedla miejsce Kłodnickie do władz Miasta i Powiatu w sprawach :

- Oświetlenia ulicy Czajki – inwestycja przesunięta na 2016 rok z powodu prognozowanej linii gazowniczej w tym terenie
- Wycięcia topoli przy mostku na „ Młynówce” – zagraża mieszkańcom i ich mieniu
- Ograniczenia tonażu przejeżdżających przez nasze osiedle samochodów – zostały ustawione znaki zakazu i informacyjne
- Przedłużenia oświetlenia ulicy Szpaków do skrzyżowania z ulicą Kukułczą
- Wykonania uzgodnionych ze Starostwem Powiatowym progów zwalniających na drogach gminnych na naszym Osiedlu – zakończenie inwestycji do końca 2017 roku
- Zapraszaliśmy Panią Starostę na wizytę na naszym Osiedlu – nie uzyskaliśmy żadnej informacji zwrotnej, chcieliśmy uzyskać informacje i przekazać nasze bolączki związane ze sprawami będącymi w gestii Powiatu.

Zorganizowaliśmy w okresie ferii zimowych zajęcia dla dzieci (kuligi, ognisko, gry i zabawy świetlicowe) własnym kosztem, bez obciążania budżetu Rady Osiedla.

We wszystkich imprezach, które organizujemy współpracujemy z naszą osiedlową OSP, podobnie jak członkowie Zarządu Osiedla i Rady Osiedla pomagają przy organizacji imprez organizowanych przez strażaków. Wspólnie z członkami Rady Osiedla pracowaliśmy nad utworzeniem planu budżetu (działalności) Rady Osiedla na 2016 rok.

Zgłosiliśmy do budżetu Miasta jako zadania inwestycyjne na 2016 rok zadania będące naszymi propozycjami zawartymi w piśmie z dnia 23.09.2015 – kopia w załączeniu.

Chcielibyśmy, aby oprócz realizacji zadań w ciągu roku budżetowego 2016 zostało uwzględnionych i zrealizowanych kilka zadań zgłoszonych do Budżetu Rady Miasta na 2016 rok. Czekamy także na realizację zadania pod nazwą „ Oświetlenie ulicy Czajki” – gotowy jest już projekt wykonawczy.

Gościliśmy na naszym Osiedlu Panią Prezydent wraz z kierownikami Wydziałów na tzw. „wizycie roboczej”, gdzie na miejscu zaznajomiono urzędników z problematyką Osiedla.

Co miesiąc odbywają się otwarte zebrania Rady Osiedla, gdzie mieszkańcy mogą zgłaszać swoje problemy, można to też robić u Przewodniczącego

i członków Zarządu Osiedla oraz telefonicznie. Z każdego zebrania sporządzany jest protokół.

Przewodniczący uczestniczył w sesjach Rady Miasta i w spotkaniach z Prezydentem oraz Przewodniczącym Rady Miasta odbywających się kwartalnie.

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu na jednej z sesji Rady Miasta, niestety Przewodniczący Rady Miasta nie udzielił mu głosu.

W ogólnym podsumowaniu Przewodniczący uznał pracę Zarządu Osiedla za zgodną z nałożonymi przez Radę Osiedla Miejsce Kłodnickie zadaniami i działający wg. Regulaminu Samorządu Mieszkańców i wniósł o udzielenie przez Radę Osiedla absolutorium Zarządowi Osiedla.

Przewodniczący Zarządu  
Osiedla "MIEJSCE KŁODNICKIE"

*Jan Schoengart*